
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 97984918

Data publicarii	27.05.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 863,66 RON - 863,66 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta KN460103 Rola prosop der. ext. Katrin, alb, 2 str.,Ø190mm/210mm x 160m,*sistem katrin* BUC 45.11 12.00 541.32 KN56156 Hartie igienica pliata, 2 straturi, alb,105x110x115, 250foi/pac, 40pac/bax BUC 3.64 80.00 291.20 30928 RAPIDO forte grill,750g BUC 15.57 2.00 31.14 3 94 863.66
